
104年公務人員特種考試身心障礙人員考試花蓮考區交通路線及接駁車一覽表 

壹、 交通路線圖 

試區地點 交通參考路線 

花蓮縣立自強國民中學 
(花蓮市裕祥路89號) 

由花蓮火車站後站出口接富安路右轉，途經中琉公園，左轉裕祥路   

(步行路程約10分鐘)。 

（如有疑義，請電洽：03-8579779） 

貳、 接駁車路線及時刻表（本考區接駁車服務係採免付費方式） 

◎為服務應考人，考試當天增設接駁專車，免費提供應考人及陪考者搭乘，請充分利用，

搭乘時並請排隊依序上車。 

一、行駛路線： 

花蓮火車站     自強國中 

二、發車時間： 

日期 上午發車時間 發車情形 下午發車時間 發車情形 

4/18 

07:25 

08:05 

08:25 

花蓮火車站 

 

自強國中 

15:10 

15:40 

19:00 

自強國中 

 

花蓮火車站 

4/19 

07:25 

08:05 

08:25 

花蓮火車站 

 

自強國中 

15:10 

15:40 

17:50 

自強國中 

 

花蓮火車站 

備註：  

三、乘車地點： 

(一)前往自強國中考場乘車地點： 

 花蓮火車站前站出口 

(二)前往花蓮火車站地點： 

請於自強國中考場正門候車，請依指示立牌搭乘。 

 




